
 

 

Dodatek č.1  

 
ke smlouvě o spolupráci při zajištění pořádání 7. ročníku série koncertní řady Jazz and World Music v dru-

hém pololetí roku 2021, kterou uzavřeli 30. 9. 2021 Visent s.r.o. a Filharmonie Brno, příspěvková organi-

zace, (dále jen „Dodatek“) 
 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

Bankovní spojení: UCB č. účtu: 2112017367/2700 

zastoupená: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou 

tel. č.: xxxx 

dále jen „odběratel“ 

 

a 

 

Visent, s.r.o. 

U Chmelnice 745/2 

143 00 Praha 

IČ: 02353971 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, 

spisová značka: C 218621 

zastoupená: MgA. Vilémem Spilkou, jednatelem společnosti 

tel. č.: +420 xxxx  

dále jen „dodavatel“ 

 

I. 

Předmět Dodatku 

1.Tímto dodatkem se upravuje: 

znění článku II., které po změně zní takto: 

 

Smluvní strany budou spolupracovat za podmínek v této smlouvě uvedených při pořádání koncertů následují-

cích umělců v Besedním domě v Brně: 

 

St 20. 10. 2021 Enrico Pieranunzi (IT) 

Čt 2. 12. 2021 Jiří Slavík, Nostalgia Quartet (CZ)  

(dále jen Umělci a Koncerty)  

 

2. Tímto dodatkem se upravuje: 

znění článku V./4., které po změně zní takto: 

Ceny za jednotlivé koncerty jsou stanoveny takto: 

 

St 20. 10. 2021 Enrico Pieranunzi (IT) 

cena: 207.000 Kč 

(slovy dvě stě sedm tisíc korun českých) 

 

Čt 2. 12. 2021 Jiří Slavík, Nostalgia Quartet (CZ) 

cena: 156.000 Kč 

(slovy sto padesát šest tisíc korun českých) 

náklady na ostatní účinkující –Filharmonie Brno, dirigent Dennis Russell Davies – nejsou předmě-

tem této smlouvy  



 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

 

 

V Brně dne  30. 11. 2021  

 

 

 

 

 

 

_________________________ _________________________ 

Visent,  s.r.o. Filharmonie Brno, příspěvková organizace 


